VALOR 
MÁXIMO A 

SER 
ACEITO 

1 3110213 

Seringa Perfusora, material polipropileno, 
transparente, capacidade 20ml, bico tipo Luer 

Lock, graduada de 01 em 01ml, estéril - Modelo 
Perfusora Descartável. 

unid 22000 13,45 

Total Estimado: R$ 295.900,00 (DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E 
NOVECENTOS REAIS). 

Observações: 

 Local de Entrega: HAC – ALMOXARIFADO CENTRAL DE MATERIAIS – RUA 
VIGÁRIO CORREA, 1345 – CORREAS – PETRÓPOLIS – RJ; 

 As entregas poderão ser realizadas em até 12 (doze) parcelas conforme 
programação contida na Ordem de Entrega;